АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          От 13 апреля 2022 года                                                                                          № 21
с. Любомировка
	О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

В целях реализации Положений Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка, утвержденные Постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 23.03.2021 года № 24 «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка» (далее – Правила) следующие изменения:

1.1 пункт 12 Правил дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) принимать решения о введении электронного документооборота в сфере трудовых отношений.»;

1.2. Раздел III дополнить пунктом 12.1 следующего содержания:

«12.1. Работодатель вправе принять решение о распространении на взаимодействие с дистанционными работниками правил осуществления электронного документооборота в соответствии с положениями статей 22.1-22.3 Трудового кодекса Российской Федерации.»
         2. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, уставленном Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.
Глава сельского поселения                                                                    В.А. Бондаренко